UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG NGÔ MÂY                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 91/QĐ-UBND           P. Ngô Mây, ngày  04 tháng  11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu GĐVH năm 2020

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGÔ MÂY

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ – CP ngày 17/9/2018 của Chính phủ

Quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”; “Thôn văn hóa”; “Làng văn

hóa”; “Ấp văn hóa”; “Bản văn hóa”; “Tổ dân phố văn hóa”;

Căn cứ Quyết định số 12/2019/QĐ – UBND ngày 21/3/2019 của UBND tỉnh

Gia Lai về việc Quy định thang điểm áp dụng xét tặng danh hiệu “Gia đình văn

hóa”; “Thôn văn hóa”; “Làng văn hóa”; “Ấp văn hóa”; “Bản văn hóa”; “Tổ dân

phố văn hóa” và tương đương trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Căn cứ biên bản họp xét và biên bản đề nghị của 04 Tổ trưởng tổ dân phố về

việc họp xét đề nghị công nhận danh hiệu GĐVH năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Nay công nhận 1.129 hộ đạt danh hiệu gia đình văn hoá năm 2020

của 04 tổ dân phố: (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Công chức Văn phòng- Thống kê, các ông (bà) Tổ trưởng tổ dân

phố, Ban vận động “ Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá ở khu dân cư”

và các hộ có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                              CHỦ TỊCH
- Đảng uỷ-HĐND(bc);
- PCT khối văn xã;

- UBMTTQ phường;

- Các TDP;

- Lưu: VP.

                Nguyễn Ngọc An

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-04T10:25:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Ngô Mây<ngomay.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-04T10:26:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Ngô Mây<ngomay.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!